АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 февраля 2022 г. Ns £6-п

О внесении изменения в постановление Администрации Волгоградской
области от 10 августа 2020 г. № 470-п "Об установлении размера частичной

компенсации стоимости горячего питания, предусматривающего наличие
горячего блюда, не считая горячего напитка, не менее одного раза в день,

на одного обучающегося в день"

Администрация Волгоградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Волгоградской

области от 10 августа 2020 г. № 470-п "Об установлении размера
частичной компенсации стоимости горячего питания, предусматри
вающего наличие горячего блюда, нс считая горячего нашггка,
не менее одного раза в день, на одного обучающегося в день" изменение,
изложив абзацы второй-четвертый в следующей редакции:

"с 01 января по 31 декабря 2022 г. - 58,14 рубля;
с 01 января по 31 декабря 2023 г. -  58,14 рубля;
с 01 января по 31 декабря 2024 г. -  59,36 рубля.".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие
на отношения, возникшие с 01 января 2022 г.

*1 огам
P M A IIIH C H it'fli 4 I Г

Г Ж П И г П . ; »  ■ I * .
ОСМОКЧКМИ'*

Е.А.Харнчкнн